お問合せ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社
海外生活支援サービスカンパニー
コールセンター
TEL：0120-593-125（9：00-17：00）

2020 年 1 月 30 日

お客さま各位

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

アメリカ・ホノルル向け 単身プランサービス受託延期のお知らせ

日頃より、クロネコヤマトの海外引越サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

 この度、アメリカ・ホノルル向けにご提供しております単身プランサービスについて、2月1

日（土）を受託再開日としてご案内しておりましたが、システムメンテナンスの影響で受託再開

日を2月7日（金）に延期いたしますので、お知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

記

1. 受託延期となる対象サービス

単身プランサービス（アメリカ・ホノルル向け）

2. サービス受付開始日

2020 年 2 月 7 日（金）9：00 より

以上